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دو روی یک سکه

جمهوری خواهــان و دموکرات ها دو روی یک 
سکه هستند و استراتژی آنها فشار حداکثری بر 
جمهوری اسلامی ایران است اما تاکتیک های 
آنها متفاوت است.  برای اقتصادی که مشکلات 
ســاختاری اساســی دارد وصل کــردن تمام 
تحولات و نوســانات آن به انتخابات آمریکا و 
آمدن و نیامدن دموکرات ها و جمهوری خواهان حکایتی تلخ و قدیمی 
است که باید در جایی هوشمندانه آن را مدیریت کرد.پیروزی بایدن 
اگر چه تا ورود به کاخ سفید و تحویل قدرت می تواند فرصت تنفسی 
برای جهانی که مخالف نظم ظالمانه و لیبرالی حاکم بر نظام بین الملل 
است باشد اما نگاهی به یادداشت بایدن در سی ان ان که در هفته های 
پایانی تبلیغات انتخاباتی نوشت، نشان می دهد جمهوری خواهان و 
دموکرات ها دو روی یک سکه هستند و استراتژی آنها فشار حداکثری 

بر جمهوری اسلامی ایران است اما تاکتیک های آنها متفاوت است.  
بایدن در این یادداشت منتقد ترامپ اســت که چرا در رابطه با مهار 
رفتارهای تهاجمی ایران در خاورمیانه به تعهداتش عمل نکرده است 
و نتوانسته به یک توافق بهتر برای محدود کردن برنامه هسته ای ایران 
برسد و وعده های ترامپ را صرفا شــعارهای توخالی و سیاست های 
وی در قبال ایران را شکســتی خطرناک می داند.وی معتقد است ما 
باید مســیر ایران را به ســرعت تغییر دهیم. بایدن با ناکافی خواندن 
سخت گیری های ترامپ علیه ایران معتقد است برای مهار و فشار بر 
ایران راه های هوشمندانه تری وجود دارد. وی با نقد سیاست های ترامپ 
علیه ایران »فشار حداکثری ترامپ« را مزیتی قابل توجه برای ایران و 
ضربه ای قابل توجه برای منافع آمریکا می داند. بایدن با طرح این ادعای 
واهی که ایران در دوران ترامپ به بمب هسته ای نزدیک تر شده است 
خواستار فشار بیشتر بر ایران شده است.بایدن سیاست های ترامپ را 
باعث انزوای آمریکا و نزدیکی روسیه و چین به ایران می داند و با بی اثر 
خواندن برجام و مکانیسم ماشه و تحریم تسلیحاتی در محدود کردن 
ایران، معتقد است سیاست های ترامپ ایران را جسورتر کرده است. 
بایدن برای محدود کردن ایران سه پیشنهاد می دهد.نخست متعهد 
می شود که از دسترسی ایران به سلاح هسته ای جلوگیری کند. ثانیا 
با دخالت در امور داخلی ایران اعلام می کند که برای بازگشت ایران به 
دیپلماسی اقداماتی را انجام می دهد؛ بایدن به طور ضمنی از یک برجام 
موسع سخن می گوید که علاوه بر مسئله هسته ای باید مسائلی چون 
حقوق بشر و مسائل منطقه ای از جمله جبهه مقاومت حامی ایران نیز 
در این برجام موسع مورد مذاکره قرار بگیرد. بایدن بدون توجه به خروج 
آمریکا از برجام و نقض تعهدات برجامی توسط آمریکا، ایران را تهدید به 
بازگشت به تعهدات می کند!بایدن بدون توجه به سیاست های توسعه 
طلبانه و بی ثبات کننده آمریکا و متحدان منطقه ای و حامی تروریسم 
تکفیری آمریکا، ایران را مسئول فعالیت های بی ثبات کننده در منطقه 
می داند و حمایت از اسرائیل را با استفاده از توافق کمک های امنیتی 
آمریکا و اسرائیل که در زمان معاونت ریاست جمهوری وی امضا شده 
است را به عنوان اساس استراتژی آمریکا در منطقه معرفی می کند و بر 
حمایت آمریکا از اسرائیل تا حصول اطمینان از این که تل آویو می تواند 
از خودش در برابر ایران و بازیگران نیابتی آن دفاع کند تاکید می کند.

بایدن همچنین به تداوم استفاده از تحریم های هدفمند علیه چیزی که 
وی نقض حقوق بشر در ایران، حمایت از تروریسم و برنامه موشک های 
بالستیک می نامد تاکید می کند.بنابراین می توان گفت بایدن و ترامپ 
در اساس سیاســت مقابله با ایران هیچ تضاد اســتراتژیکی ندارند و 
صرفا تاکتیک های آنها متفاوت اســت. حکایت دست های چدنی که 
دموکرات ها پشت دستکش های خود پنهان می کنند حکایتی کهنه 
و قدیمی است که لازم نیست دوباره بازگو شــود. بر این اساس باید 
ضمن نبستن دریچه تعامل عزت مندانه و مقتدرانه با دنیا نباید زلف 
تمام مسائل کشور را به نتیجه انتخابات آمریکا وصل کرد.این خطای 
محاسباتی هم مهری بر نادیده گرفتن داشته های درونی ماست و هم 
یک نوع فرافکنی هزینه زا برای کتمان برخی سوء مدیریت های داخلی 

و ضعف مدیریت منابع است که باید به شدت از آن دوری کرد.
*عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

تهران تعطیل شود

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و بسیج برای پایش 
افراد مشــکوک به کرونا در کشــور اعلام آمادگی 
کرده اند. می توانیم با استفاده از الگوی بسیج مردمی 
با کرونا مقابله کنیم. آمار مبتلایان و فوت شــدگان 
ناشی از کرونا طی روزهای اخیر در پایتخت افزایش 
یافته است و این مساله حاکی از آینده ای خطرناک 
برای ســاکنان تهران دارد که این خطر به دلیل تردد بالا در اســتان تهران 
می تواند به سایر استان ها نیز تسری پیدا کند. در این شرایط ضرورت دارد که 
یک روند جدید بر پایتخت حاکم شود و محدودیت های شدید یا تعطیلی شهر 
تهران با توجه به این آمار فزاینده اعمال شود.در نشست نمایندگان با اعضای 
ستاد مقابله با کرونای تهران، اســتاندار و روسای دانشگاه های علوم پزشکی 
تهران،مقرر شد پیشنهاد تعطیلی دو هفته ای تهران به ستاد ملی کرونا تقدیم 
شود. دراین نشســت همه اعضا ازجمله نمایندگان، فرمانده ستاد مقابله با 
کرونای تهران و استاندار تهران با این پیشنهاد موافق بودند.علت موافقت اعضا 
با تعطیلی تهران نیز حجم بالای ابتلا و خستگی کادر درمان است که با این 
تعطیلی می توان زنجیره انتقال کرونا را متوقف کرد یا حداقل از سرعت انتقال 
کاسته شود.سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و بسیج برای پایش افراد مشکوک 
به کرونا در کشــور اعلام آمادگی کرده اند، افزون بر این، سپاه این آمادگی را 
دارد که حمایت های مالی و درمانی از افراد مبتلا به کرونا را داشته باشد و این 
حمایت ها از سالمندان نیز خواهد بود. سال های دور نیز با همین بسیج مردمی 
ما توانستیم طرح ملی ریشه کنی فلج اطفال را در کشور پیاده کنیم که منجر 
به ریشه کنی فلج اطفال در کل کشور شد و امروز نیز با استفاده از همین الگو 
می توانیم با کرونا مقابله کنیم. امروز برای مقابله با بیماری کرونا راهی جز ورود 
نیرهای جهادی به این عرصه باقی نمانده، متأسفانه برخی از مسئولان ستاد 
ملی کرونا با انگیزه های نامشخص نســبت به ورود سپاه و بسیج  با محوریت 

بسیج اساتید کل کشور به این عرصه مخالفت می کنند.«
* عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس  

لغو تحریم های یکجانبه پیش شرط مذاکره
نائب رئیس کمیسون امور داخلی کشور و شوراهای 
مجلس شورای اســلامی گفت: جو بایدن در وهله 
نخســت باید تحریم های ظالمانه علیه کشورمان را 
لغو کند و پس از آن دم از مذاکــره بزند. به گزارش 
اقتصادســرآمد به نقل از خانه ملت، محمد حســن 
آصفری ، به اظهارات دســتیار ارشــد ســابق جو 
بایدن مبنــی بر اینکه » بایدن در ماه های نخســت 
ریاست جمهوری به برجام بازمی گردد« اشاره کرد و 
گفت: جوبایدن می بایست از اشتباهات ترامپ درس 
عبرت بگیرد؛ اشتباهاتی که منجر شد تا دشمنی با 
آمریکا در عرصه بین الملل چندین برابر شود. ایرادات 
ترامپ به حدی زیاده بوده که حتی نتوانست مشکلات 
اقتصادی آمریکا را برطرف کند و همه این مســائل 
دست به دســت هم داد تا ملت آمریکا در انتخابات 
اخیر دست رد به ســینه  ترامپ بزنند.نماینده مردم 
اراک، کمیجان و خنداب در مجلس  شورای اسلامی 
افزود: در موضوع برجام ایران امتیــازی را دریافت 
نکرده، بلکه هدف کشورمان از مذاکره با گروه 1+5 
این بوده که بــه دنیا ثابت کنیم مــا اهل گفت وگو 
و گفتمان هســتیم، اما اندک اعتمــاد باقیمانده به 
غربی ها نیز از بین رفت زیــرا ترامپ از برجام خارج 
شد و دولت ها و ملت های دنیا متوجه غیر قابل اعتماد 

بودن آمریکا شدند.

سوال از وزیر راه کلید خورد
عضو کمیســیون عمران مجلس، از طرح ســوال از 
اسلامی وزیر راه و شهرسازی خبر داد و گفت: قطعا 
وزیر راه باید پاســخگوی عملکرد نظارتی سازمان 
هواپیمایی و تخلفات ایرلاین ها در عدم اجرای دستور 
العمل ســتاد ملی مقابله با کرونا باشــد. به گزارش 
اقتصادســرآمد به نقل از خانه ملت، آرا شــاوردیان 
با انتقاد از عدم رعایت پروتکل های بهداشــتی در 
پروازهــای هوایی، گفت: با وجود گذشــت چندین 
هفته از ابلاغ دســتور العمل ســتاد ملــی مقابله با 
کرونا برای استفاده 60 درصدی از ظرفیت صندلی 
هواپیماها جهت انتقال مسافر، متأسفانه این مصوبه 
از ســوی ایرلاین ها به درســتی اجرایی نمی شود، 
بنده خود در پرواز ارومیه-تهران شاهد بودم که این 
پروتکل از سوی پرسنل هواپیما رعایت نشد.نماینده 
ارامنه شمال در مجلس شــورای اسلامی ادامه داد: 
متأسفانه مسئله عدم رعایت پروتکل های بهداشتی 
در پروازهای هوایی تنها به موضوع بی توجهی ایرلاین 
ها به این مصوبات ختم نمی شود، من در سفر هوایی 
اخیرم شاهد بودم که مسافران نسبت به عدم رعایت 
پروتکل ها اعتراض کردند، اما خدمه هواپیما به جای 
تبعیت از دستور العمل ها و اجرای آن، مردم را تهدید 
به بیرون کردن از هواپیما کردند که این مسئله تأسف 

بار است.

بررسی بودجه شرکت های دولتی در مجلس 
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس 
ضمن اشاره به بررسی بودجه شرکت های دولتی با 
حضور رئیس مجلس گفت: این لایحه برای بررسی 
بیشتر به دیوان محاسبات ارســال می شود تا طی 
۲0 روز گــزارش آن را به ما ارائه کننــد. به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، مجتبی رضاخواه 
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس ، 
با اشاره به ارســال لایحه بودجه شرکت های دولتی 
طی هفته گذشته توســط دولت به مجلس شورای 
اسلامیگفت: برای بررسی این لایحه دیروز جلسه ای 
با حضور دکتر قالیباف رئیس مجلس و حاجی بابایی 
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه برگزار شد.نماینده 
مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس 
تصریح کرد: براساس تصمیم اخذ شده، لایحه بودجه 
شرکت های دولتی برای بررسی به دیوان محاسبات 
ارسال می شود و دیوان هم طی مدت زمان ۲0 روز 
گزارش آن را به کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 

اعلام خواهد کرد.

تهران تعطیل نشود مجلس طرح سه فوریتی 
ارائه می کند

نماینده مردم تهران در مجلس شــورای اســلامی 
با بیان اینکه فوت روزانه بیش از ۴00 نفر ناشــی از 
بی تدبیری دولت در مقابله با کرونا است، گفت: اگر 
دولت با تعطیلی دو هفته ای تهــران موافقت نکند، 
مجلس طرح دوفوریتی و یا حتی ســه فوریتی برای 
حفظ جان شــهروندان ارائه خواهد کرد. به گزارش 
اقتصادســرآمد به نقل از خانه ملــت، احمد نادری 
،به وضعیت بحرانی شــیوع ویروس کرونا در استان 
تهران اشــاره کرد و گفت: متاســفانه این روزها در 
اثر بی تدبیری های دولت در مقابله با کرونا شــاهد 
فوت روزانه بیش از ۴00 نفر از هموطنان هســتیم. 
ما معتقدیم محدودیت های کرونایی باید به صورت 
جدی اعمال شود اما دولت و شــخص آقای رئیس 
جمهور در این خصوص مقاومت کرده و مانع اجرایی 

شدن محدودیت ها می شود. 

مجلس پی گیر اختصاص کامل بودجه یک میلیارد یورویی به کرونا 
 رییس مجلس شورای اسلامی در پیام توییتری خود تاکید کرد: مجلس پیگیر اختصاص کامل یک میلیارد یورو از صندوق توسعه ملی برای درمان بیماری کرونا 
است. به گزارش اقتصادسرآمد، محمدباقر قالیباف در پیام توییتری خود که روز دوشنبه منتشر کرد، نوشت: هفته ای نبوده است که کمیسیون بهداشت مجلس 
پیگیر معیشت کادر درمان نباشد.در ادامه این پیام آمده است: این پیگیری چه درجلسات با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و معاونان ایشان و چه در نامه 
بنده به رییس جمهوری به خصوص برای تخصیص کامل یک میلیارد یورو صندوق توسعه ملی پیگیری شــده است.وی در این پیام خاطرنشان کرد: امیدوارم با 
همدلی دولت، معیشت کادر درمان به نتیجه ملموس رسیده و مشکلات حل شود.پیشتر درخواست رییس جمهوری مبنی بر برداشت یک میلیارد یورو از صندوق 

توسعه ملی و اختصاص آن به وزارت بهداشت و بیمه بیکاری به نزد رهبر معظم انقلاب رسید و ایشان در 1۸ فروردین ۹۹ با این درخواست موافقت کردند.

گروه مجلس- در بودجه دو سالانه 
سال آینده ارقام یارانه های آشکار 
و پنهان از بودجه منفک می شود 
و برنامــه جداگانه ای به همــراه طرح های 
عمرانی و اشــتغال برای یارانه ها به مجلس 
می رود. رئیس ســازمان برنامــه و بودجه 
دراین زمینه گفــت: درایــن برنامه برای 
مجلس و جامعه به صورت شفاف مشخص 
می کنیم که در اقتصاد مــا چه مقدار یارانه 
می دهیم و آنها را چگونه تفکیک می کنیم 
و چه مقدار به صورت بودجه قرار اســت به 
دستگاه های مختلف بپردازیم که به صورت 
جزء در برنامه مشخص شده است. نوبخت 
افزود: تغییری کــه در بودجه ســال آتی 
دنبال می شود، جدا کردن یارانه ها از بودجه 
خواهد بود و در کنار آن، رقم ریز یارانه های 
پنهان را هم محاســبه خواهیم کرد تا ارقام 
بودجه شفاف و روشن باشــد تا هم مردم و 
هم نمایندگان مجلس با شفافیت، نظارت 

داشته باشند.
به گزارش اقتصادســرآمد،  درآمد متوسط 
، حداقل یا کمتر از حداقــل یعنی افرادی 
که درآمد متوسط دارند و میانگین جامعه 
هستند و اشخاصی را شامل می شود  که به 
اندازه حداقل حقوقی که همه ســاله برای 
کارگران تعییــن می کننــد را می گیرند. 
البته بعضی از افراد هم هســتند که از این 
حداقل  پایین ترند که حــدود ۲0 میلیون 
نفر در جامعه هســتند، این افراد در طرح 
مجلــس 1۲0 هــزار تومان یارانه شــامل 
حالشان می شــوند. چندی پیش، یک عضو 

کمیســیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه 
دولت می تواند با صرفه جویی در بســیاری 
از هزینه ها چندین برابــر یارانه ۴5 هزار و 
500 تومانی را به مردم پرداخت کند، گفت: 
تمام تلاش ما این است که در بودجه سال 
آینده افزایش یارانه نقدی را ببینیم.محسن 
علیزاده  با تاکید بر افزایش یارانه نقدی در 
کشــور گفت: یارانه ۴5 هزار و 500 تومانی 
چندین سال اســت که نیاز خانوار را جواب 
نمی دهد. این نماینــده مجلس تاکید کرد: 
اینکه چرا دولت عزمی بــرای افزایش این 
یارانه نقدی ندارد باید مورد سوال قرار گیرد.
یک عضــو کمیســیون برنامــه و بودجه و 
محاسبات مجلس شورای اسلامی از بررسی 
افزایش میزان یارانه  نقدی ماهانه در بودجه 

سال 1۴00 خبر داد.

محمدرضا میرتاج الدینــی درباره ثبت نام 
مجدد افراد برای دریافــت یارانه و »آزمون 
وسع« که گفته می شود برای راستی آزمایی 
از افراد گرفته می شود، گفت: ثبت نام مجدد 
دریافت یارانه ها که مجلــس با آن موافقت 
کرد، برای این است اشــخاصی که شرایط 
دریافت یارانه نقدی، طرح های  معیشــتی 
و یا طرح مصوب مجلــس را دارند از امکان 

بهره مندی آن محروم نشوند.
این عضو هیأت رئیســه کمیسیون برنامه و 
بودجه مجلس شورای اســلامی ادامه داد: 
منظور از آزمون وســع یعنی این که دولت 
طی یکســری از مراحل افراد را شناسایی 
می کند که آیا جز ۷ دهک جامعه هستند یا 
خیر که اگر جز ۷ دهک باشند این اشخاص 

باید ثبت نام شوند.

وی درباره این که چه گروهی شامل دریافت 
یارانــه مصوب مجلس شــورای اســلامی 
می شوند، عنوان کرد: سه گروه افراد با درآمد 
کمتر از حداقل، حداقل و متوسط شامل این 

طرح می شوند.
نماینده تبریز، آذر و اسکو در مجلس شورای 
اسلامی تصریح کرد: درآمد متوسط ، حداقل 
یا کمتر از حداقل یعنــی افرادی که درآمد 
متوســط دارند و میانگین جامعه هستند 
و اشخاصی را شامل می شــود که به اندازه 
حداقل حقوقی که همه ساله برای کارگران 
تعیین می کنند را می گیرند. البته بعضی از 
افراد هم هستند که از این حداقل پایین ترند 
که حدود ۲0 میلیون نفر در جامعه هستند، 
این افراد در طرح مجلس 1۲0 هزار تومان 

یارانه شامل حالشان می شوند.
وی ادامه داد: بقیه افراد هم آنانی هســتند 
که درآمد متوسط دارند و حداقل دستمزد 
را شامل می شوند که به آنها 60 هزار تومان 

یارانه خرید کالا تعلق می گیرد.
میرتاج الدینی در پاسخ به سوالی مبنی بر 
این که سوالی که مطرح می شود این است 
که چرا به جای طرح های مختلف یارانه های 
نقدی از ۴5 هزار و 500 تومان افزایش پیدا 
نمی کند، گفت: یارانــه ای که طی روزهای 
اخیر در مجلس شــورای اسلامی تصویب 
کردیم، یک کمک خرج 6 ماهه اســت و بنا 
است در بودجه ســال 1۴00 افزایش یارانه 
نقدی را هم مورد بررســی قرار دهیم، البته 
نظر شخصی من این اســت که مقدار یارانه 

باید افزایش پیدا کند.

بررسی »اقتصادسرآمد« از روند افزایش یارانه نقدی در بودجه 1400

عزم خانه ملت به کمک ملت

در شرایط کنونی 
نمــی تــوان بــه 
درســتی دربــاره 
عملکرد دولت در ساماندهی 
خانه های خالی از سکنه نظر 
داد، زیــرا به نظــر من بحث 
 شناسایی و اخذ مالیات از این 
مســاکن تازه از زمان اجرای 
قانون جدید مجلس به صورت 
گسترده عملیاتی خواهد شد، 
از این رو پیش  بینی می شود 
که نتایج مصوبه اخیر مجلس 
در یک بازه یک ساله مشهود 

خواهد شد. 
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از خانه ملت، عضو هیأت 
رئیسه کمیســیون عمران مجلس گفت: قطعا با تعیین تکلیف و اجرای قانون جدید اخذ 
مالیات از خانه های خالی تمام خلاء های موجود در حوزه شناسایی این خانه ها و چگونگی 
اخذ مالیات از مالکان رفع خواهد شد؛ قانون جدید اجازه فرار مالیاتی را به مالکان مذکور 

نخواهد داد.
احمد جباری ، با اشــاره به عملکرد دولت در اجرای ماده 5۴ مکــرر قانون مالیات های 
مســتقیم و ســاماندهی خانه های خالی از ســکنه، گفت: در چند ماه اخیر وزارت راه و 
شهرسازی اقداماتی را برای طراحی ســامانه املاک و اسکان و شناسایی خانه های خالی 
از ســکنه انجام داده، اما طبق آمارهای اعلامی، میزان ارسال پیامک به مالکان خانه های 

شناسایی شده با اطلاعات پیشین این حوزه فاصله دارد.
نماینده مردم بندرلنگه، بستک و پارسیان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: از طرف 
دیگر وزارت راه و شهرسازی در مکانیزم شناسایی مســاکن خالی از روش خوداظهاری 
اســتفاده می کند، یعنی آنکه به مالکان پیامک ارســال کرده و می خواهد که در سامانه 
مذکور اطلاعاتشان را وارد کنند، این به معنای آن است که اطلاعات وزارت راه از وضعیت 

خانه های خالی از سکنه جامع نیست.
وی گفت: به نظر من عملکرد وزارت راه و شهرسازی در اجرای قانون اخذ مالیات از خانه 
های خالی ریشــه در خلاء های ماده 5۴ مکرر قانون مالیات های مستقیم دارد، از این رو 

نمایندگان مجلس یازدهم در طرحی نسبت به اصلاح و تقویت این قانون اقدام کردند.
جباری ادامه داد: اجرای ماده 5۴ مکرر قانون مالیات های مستقیم در گام نخست خوب 
و قابل قبول است، اما قطعا با تعیین تکلیف و اجرای قانون جدید اخذ مالیات از خانه های 
خالی خلاء های موجود در حوزه شناسایی این خانه ها و چگونگی اخذ مالیات از مالکان رفع 

خواهد شد؛ قانون جدید اجازه فرار مالیاتی را به مالکان مذکور نخواهد داد.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم گفت: در شرایط کنونی نمی توان به درستی درباره 
عملکرد دولت در ســاماندهی خانه های خالی از ســکنه نظر داد، زیرا به نظر من بحث 
شناسایی و اخذ مالیات از این مساکن تازه از زمان اجرای قانون جدید مجلس به صورت 
گسترده عملیاتی خواهد شد، از این رو پیش بینی می شود که نتایج مصوبه اخیر مجلس 

در یک بازه یک ساله مشهود خواهد شد.

هنگامی کــه برای 
مقابلــه بــا کرونا و 
جلوگیری از شیوع 
این ویــروس مباحث مربوط 
بــه دور کاری و آمــوزش از 
طریق شبکه مجازی  را مطرح 
می کنیم باید زیرساخت های 
فنــاوری و اطلاعــات قوی 
داشته باشــیم و متولیان این 
حوزه با تمام توان خودشــان 
وارد عرصه  شــوند تا تنها 10 
الی ۲0 درصــد دانش آموزان 
و دانشجویانی  و فقط آنهایی 
که برای گذراندان دروس خود 
نیامند حضور در  آزمایشگاه، 
کارگاه و یا بالای ســر بیمار 

هستند، به صورت حضوری در مراکز آموزشی حاضر شوند و مابقی امور به صورت  مجازی 
دنبال شود. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، عضو کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس با اشاره به اینکه حدود ۹0 درصد خودروهایی که در جاده های شمال تردد می کنند، 
غیر بومی هستند گفت: ممنوعیت تردد خودروهای پلاک غیر بومی در استان ها باید ادامه 
دار باشد.محمدعلی محســنی بندپی  با تاکید بر اینکه ممنوعیت تردد در معابر ورودی و 
خروجی شهرها باید تداوم بیشتری داشته باشد، گفت: تقریبا ۹0 درصد خودروهایی که در 
جاده های شمال تردد می کنند، غیر بومی بوده و تنها 10 درصد آنها دارای پلاک استان های 
شمالی هستند از این رو اعمال محدودیت در تردد خودروهای غیر بومی باید ادامه دار باشد 

تا وضعیت کرونای استان مازندران بیش از این بحرانی نشود.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم با اشاره به ویروس کرونا در حال چرخش بوده و باید با 
افزایش محدودیت ها مانع انتقال آن شویم، تصریح کرد: معتقدم ممنوعیت تردد در معابر 
بین شــهری نباید به یک الی دو روز خاص محدود شود بلکه برای جلوگیری از شیوع این 

ویروس باید تداوم بیشتری داشته باشد.
وی در رابطه با صحبت های قائم مقام ســتاد مقابله با کرونا مازندران که سه هزار مدرسه 
معادل 65 درصد کل مدارس استان در حال حاضر امکان رعایت پروتکل های بهداشتی را 
ندارند و باید آموزش در آنها به صورت غیرحضوری باشد گفت: تنها 30 درصد مسئولیت 
مقابله با شیوع ویروس کرونا بر عهده وزارت بهداشت است و ۷0 درصد آن به دستگاه های 
دیگر از جمله وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت آموزش و پرورش، وزارت کشــور و 
مابقی وزارتخانه ها ودستگاه های متولی مربوط بوده که باید به صورت جدی پای کار باشند.
نماینده مردم نوشهر و چالوس در مجلس شورای اسلامی افزود: هنگامی که برای مقابله 
با کرونا و جلوگیری از شــیوع این ویروس مباحث مربوط به دور کاری و آموزش از طریق 
شبکه مجازی را مطرح می کنیم باید زیرساخت های فناوری و اطلاعات قوی داشته باشیم 
و متولیان این حوزه با تمام توان خودشان وارد عرصه شوند تا تنها 10 الی ۲0 درصد دانش 
آموزان و دانشــجویانی  و فقط آنهایی که برای گذراندان دروس خــود نیامند حضور در 
آزمایشگاه، کارگاه و یا بالای سر بیمار هستند، به صورت حضوری در مراکز آموزشی حاضر 

شوند و مابقی امور به صورت مجازی دنبال شود.

مصوبه جدید اخذ مالیات از خانه های خالی 
سدی در برابر فرار مالیاتی

لزوم تداوم ممنوعیت تردد خودروهای 
پلاک غیر بومی در استان ها 

سارا فلاحی

 زهره الهیان

فخـر


